
 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2023 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2023 rok 

Znak: 0050.89.2023 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 15 pkt. 1 uchwały nr XXXIV/270/22 Rady Gminy 

w Będkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2023 rok  zarządzam, 

co następuje  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.055,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.055,94 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 1.028,00 zł są wynikiem otrzymania środków 

z Funduszu Pomocy przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz obywatelom 

Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Dariusz Misztal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 6358



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 8 347 812,43 0,00 1 028,00 8 348 840,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 52 443,98 0,00 1 028,00 53 471,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 379,98 0,00 1 028,00 14 407,98 

855 
  

Rodzina 1 231 250,11 0,00 27,94 1 231 278,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 180 719,11 0,00 27,94 1 180 747,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 271,04 0,00 27,94 298,98 

bieżące razem: 18 522 728,85 0,00 1 055,94 18 523 784,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 472 094,96 0,00 0,00 14 472 094,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 994 823,81 0,00 1 055,94 32 995 879,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6358



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 3 301 166,00 3 301 166,00 3 158 166,00 2 481 244,70 676 921,30 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 301 166,00 3 301 166,00 3 158 166,00 2 481 244,70 676 921,30 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 673 480,00 2 673 480,00 2 663 480,00 2 134 394,00 529 086,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 703 480,00 2 703 480,00 2 693 480,00 2 164 394,00 529 086,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 307 366,00 307 366,00 305 366,00 299 000,00 6 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 277 366,00 277 366,00 275 366,00 269 000,00 6 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 345 850,00 304 850,00 261 500,00 0,00 261 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 694,80 1 694,80 0,00 0,00 0,00 1 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 544,80 306 544,80 261 500,00 0,00 261 500,00 5 044,80 40 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 240 350,00 217 350,00 174 000,00 0,00 174 000,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 694,80 1 694,80 0,00 0,00 0,00 1 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 044,80 219 044,80 174 000,00 0,00 174 000,00 5 044,80 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
przed zmianą 22 242,00 22 242,00 22 242,00 0,00 22 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 694,80 -6 694,80 -6 694,80 0,00 -6 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 547,20 15 547,20 15 547,20 0,00 15 547,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 22 242,00 22 242,00 22 242,00 0,00 22 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 694,80 -6 694,80 -6 694,80 0,00 -6 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 547,20 15 547,20 15 547,20 0,00 15 547,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6358



 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 9 785 621,17 6 814 786,17 6 243 269,05 4 726 005,14 1 517 263,91 290 000,00 281 517,12 0,00 0,00 0,00 2 970 835,00 2 970 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -351,79 -351,79 -351,79 0,00 -351,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 379,79 1 379,79 1 379,79 1 379,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 786 649,17 6 815 814,17 6 244 297,05 4 727 384,93 1 516 912,12 290 000,00 281 517,12 0,00 0,00 0,00 2 970 835,00 2 970 835,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 928 561,34 3 928 561,34 3 721 662,97 3 256 056,51 465 606,46 0,00 206 898,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -351,79 -351,79 -351,79 0,00 -351,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 379,79 1 379,79 1 379,79 1 379,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 929 589,34 3 929 589,34 3 722 690,97 3 257 436,30 465 254,67 0,00 206 898,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 1 295 431,60 1 295 431,60 155 132,60 60 970,07 94 162,53 0,00 1 140 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,94 27,94 27,94 0,00 27,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 295 459,54 1 295 459,54 155 160,54 60 970,07 94 190,47 0,00 1 140 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 175 719,11 1 175 719,11 35 420,11 26 640,07 8 780,04 0,00 1 140 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,94 27,94 27,94 0,00 27,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 175 747,05 1 175 747,05 35 448,05 26 640,07 8 807,98 0,00 1 140 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 559 993,79 356 400,00 217 400,00 2 000,00 215 400,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 593,79 2 203 593,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 564 993,79 361 400,00 222 400,00 2 000,00 220 400,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 593,79 2 203 593,79 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 35 723 952,94 18 527 521,23 15 809 695,11 7 815 793,84 7 993 901,27 485 310,00 1 951 516,12 0,00 0,00 281 000,00 17 196 431,71 17 196 431,71 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 046,59 -41 046,59 -41 046,59 -34 000,00 -7 046,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 102,53 42 102,53 40 407,73 35 379,79 5 027,94 1 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 725 008,88 18 528 577,17 15 809 056,25 7 817 173,63 7 991 882,62 487 004,80 1 951 516,12 0,00 0,00 281 000,00 17 196 431,71 17 196 431,71 50 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6358


		2024-08-12T12:17:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




